Администрация Палочкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  « » апреля 2020 г.
	с. Палочка
Верхнекетского района

 Томской области

	       № проект

Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы в Администрации Палочкинского сельского поселения

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Администрации Палочкинского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Палочкинского сельского поселения                                        И.В. Вилисова

Приложение

Утверждён
постановлением Администрации

Палочкинского сельского поселения
от «» _______ 2020 г. №

Перечень
должностей муниципальной службы
в Администрации Палочкинского сельского поселения
	№

п/п
	Группа
должностей муниципальной службы
	Наименование должности муниципальной службы

	1.
	Младшая
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)

	2.
	Младшая
	Ведущий специалист по финансам